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Bo-Gunnar Isberg

VGR Konsultförfrågningar

Avropsnummer: CONS0006582

Ramavtal: RS 202306258 - IT-konsulttjänster 

2021 ADDA

Avropsnamn: 6582 Kravanalytiker/testledare 

Regional Produktion och 

Kapacitetsplanering (PKS)

Anteckningar:

Sista dag för frågor: 2026-03-16 

Sista dag för anbud: 2026-03-18 

Anbudet giltigt till: 2026-04-15  

Uppdraget är idag INTE bemannat 

Option på förlängning:

VGR har ensidig rätt att förlänga hela eller delar av avtalet vid ett eller flera tillfällen i ytterligare sammanlagt 24 månader, varefter det upphör utan 

föregående uppsägning. När möjligheten till förlängning av avtalet utnyttjas ska VGR lämna meddelande senast en månad innan gällande avrop löper ut. 

Förlängning sker till oförändrade avtalsvillkor

Uppdragsbeskrivning

Kompetensnivå: Level 4

Roll: Kravledare

Placeringsort: Göteborg

Startdatum: 2026-03-30

Slutdatum: 2026-12-31

Option på förlängning längst tom: 2028-12-31

Omfattning av tid: 100%
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Uppdraget omfattar en kravanalytiker på 50-100% från 260301 till 261231 med möjlighet till förlängning. För rätt person kan uppdraget kombineras med 

testledning upp till totalt 100%. 

Som kravanalytiker arbetar du på uppdrag av huvudprojektledare, och/eller IT-projektledare, följer VGR:s riktlinjer inom krav och upprättar erforderliga 

dokument enligt VGR:s kravprocess, ex. kravplan/specifikation. Säkerställer att rätt resurser finns för kravarbete samt utbildar och stöttar vid behov. 

I upphandlingsprojekt ska du finnas som stöd till upphandlingsledare, både vid inkommande frågeställningar samt vid utvärdering av leverantörer, för att 

verifiera och säkerställa att uppsatta krav uppfylls. Du samarbetar med testledning för att få högsta möjliga testtäckning av upphandlingens krav. Du leder 

kravarbetet genom alla faser av implementeringsprojekt och ansvarar för att projekten har en komplett och verifierad kravbild, att processer och arbetsflöden 

är framtagna samt att alla krav är verifieringsbara. 

Som testledare innebär rollen att leda och ansvara för testarbetet, funktionstester, acceptanstester, tekniska tester, systemintegrationstester, 

tillgänglighetstester, användbarhetstester och regressionstester. Tillsammans med testare i projekt identifiera och analysera testbehov, testallsdesign samt 

hur de identifierade områdena ska testas. Testaktiviteter utförs tillsammans med leverantören och har till uppgift att samordna och hålla ihop dessa aktiviteter 

samt skapa förutsättningar för test. Rapportera status och risker till projektledning. Sammanställa och rapportera fel, avvikelser och testresultat till 

projektledare löpande under testperioden samt efter avslutade tester. Samordna tester genom kontakt med projektets resurser. Följa VGR:s Riktlinjer för test 

och upprätta erforderliga dokument enligt VGR:s testprocess. 

Arbetsformer 

Uppdragets arbete sker i projektform, och följer det arbetssätt som beskrivs i VGR:s projektstyrningsmodell. Arbetet planeras i samråd med projektledare och 

utförs 

på plats på kontoret eller enligt överenskommelse med projektledare. Vissa resor inom regionen kan bli aktuella.

Bakgrund:

Koncernstab digitalisering hjälper verksamheterna i deras anskaffande, utveckling och implementering av IT-tjänster. 

Projektet syftar till att utveckla en metodik samt upphandla ett systemstöd utbilda och införa rutiner på verksamhetsnivå gällande produktion och 

kapacitetsplanering. Metodiken ska säkerställa regiongemensamma rutiner, registrering, kunskap och arbetssätt. Systemstödet ska stödja metodiken och 

förenkla för verksamheterna att genomföra en kvalificerad detaljplanering på lokal nivå och samtidigt möjliggöra regionala uppföljningar för att säkra en jämlik 

vård i hela regionen. Effekten är att mindre resurser går åt till administration och mera till direkt patientarbete samtidigt som hela regionens resurser blir 

transparanta och kan användas för en tillgänglig och jämlik vård.

Kompetensprofil konsult:

För detta uppdrag krävs erfarenhet från kravarbete för komplexa och integrerade system. Ett noggrant och strukturerat arbetssätt. Vana av att hålla ihop och 

ansvara för processer och att arbeta med samarbetsytor. 

Kravanalytikern behöver kunna kommunicera med såväl verksamhetspersoner, utvecklare och testare. Det är viktigt med verksamhetsfokus och att som 

kravanalytiker vara mån om att användarnas behov ska tillgodoses samt att gällande IT-ramverk följs. 

Arbetat som kravanalytiker med kravanalys och dokumentation av såväl funktionella som icke-funktionella krav. 

För rollen som testledare krävs erfarenhet från test av komplexa och integrerade system. Erfarenhet av test av mjukvara, funktionstester, acceptanstester, 

tekniska tester, systemintegrationstester, tillgänglighetstester, användbarhetstester och regressionstester. 

Vi värdesätter en hög serviceanda och ett professionellt förhållningssätt. Du är en duktig kommunikatör med ett tydligt ledarskap som trivs med att arbeta i 

en föränderlig och komplex organisation. Det är viktigt med stort fokus på verksamheten.

Obligatoriska krav (ska):

• IREB Certifiering eller likvärdig

• Dokumenterad erfarenhet som kravanalytiker under minst 5år

• Mycket god förmåga att dokumentera och presentera på svenska

• Erfarenhet av kravarbete i upphandlingar

• Referenser som styrker ovanstående

Uppdragsbeskrivning Konsult

Uppdrag:
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Vi ser att det är meriterande om du har: 

• Dokumenterad erfarenhet som kravanalytiker under minst 9 år

• Erfarenhet av samt praktisk kunskap om testledning och testarbete

• ISTQB Certifiering

• Praktisk erfarenhet av ledande testverktyg (Ex. Azure Devops)

• Erfarenhet av upphandlingar enligt LoU

• Dokumenterad erfarenhet av projekt inom offentligt styrd hälso- och sjukvård

• Arbetat med och kunskap om VGR:s projektorganisation.

Utvärderingskrav (bör):


